1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года

  №119
село Братковское
О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с законом Краснодарского края от 22 июля 2021 года       № 4518-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О государственном регулировании оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Краснодарского края» и в Закон Краснодарского края «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» и с целью приведения нормативных актов Совета Братковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Совета Братковского сельского поселения Кореновского района:
от 10 декабря  2019 года № 14 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»;

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                           А.В. Демченко